
 

Strona 1 z 4 
Ogłoszenie o wyborze ofert najkorzystniejszych  

Ogłoszenie o wyborze ofert najkorzystniejszych 

271/1/24 Poręba Wielka, dnia 09.05.2024 r. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z 

2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie prac z zakresu ochrony i gospodarki 

w ekosystemach Gorczańskiego Parku Narodowego w 2024 r. informuję jak niżej: 

1. W niniejszym postepowaniu złożono 3 oferty częściowe (3 oferty złożone w terminie, 1 

oferta wycofana) tj.: 

 

1) Usługi Leśne i Ogólnobudowlane Stanisław Opyd, Zasadne 126, 34-608 Kamienica:  

cena oferty: 

a) Część 1: Wykonanie usług leśnych na obszarze O.O. TURBACZ:  

przyznano punkty w ramach kryteriów jak niżej: 

⎯ Cena oferty: 254 900,57 zł.: 60 % 

⎯ Gotowość stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego: 1 dzień roboczy: 20 %  

⎯ Zastępowalność personelu: TAK: 20% 

Łączna punktacja:  100 % (pkt) 

 

2) Konsorcjum firm: 

Ludwik Cyrwus, Usługi Transportowe, Usługi Leśne, Handel, os. Oleksówki 22,  

34 400 Nowy Targ- lider konsorcjum 

Jakub Cyrwus, Usługi Samochodowe i Blacharskie, os. Oleksówki 22,  

34 400 Nowy Targ- członek konsorcjum 

Józef Kos, Firma Usługowa „LASKOS”, os.  Oleksówki 22, 34 400 Nowy Targ- członek 

konsorcjum 

cena oferty: 

a) Część 4: Wykonanie usług leśnych na obszarze O.O. JAWORZYNA:  

przyznano punkty w ramach kryteriów jak niżej: 

⎯ Cena oferty: 68 999,00 zł.: 60 % 

⎯ Gotowość stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego: 1 dzień roboczy: 20 % 

⎯ Zastępowalność personelu: TAK: 20% 

Łączna punktacja: 100 % (pkt) 

b) Część 5: Wykonanie usług leśnych na obszarze O.O. KICZORA:  

przyznano punkty w ramach kryteriów jak niżej: 

⎯ Cena oferty: 100 649,00 zł: 60% 

⎯ Gotowość stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego: 1 dzień roboczy: 20 % 

⎯ Zastępowalność personelu: TAK: 20% 



 

Strona 2 z 4 
Ogłoszenie o wyborze ofert najkorzystniejszych  

Łączna punktacja: 100 % (pkt) 

c) Część 10: Koszenia polan wraz z usunięciem biomasy na O.O JAWORZYNA I:  

przyznano punkty w ramach kryteriów jak niżej: 

⎯ Cena oferty: 15 599,94 zł: 70 % 

⎯ Gotowość stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego: 1 dzień roboczy: 30 % 

Łączna punktacja:  100 % (pkt) 

d) Część 11: Koszenia polan wraz z usunięciem biomasy na O.O JAWORZYNA II:  

przyznano punkty w ramach kryteriów jak niżej: 

⎯ Cena oferty: 5 999,96 zł: 70 % 

⎯ Gotowość stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego: 1 dzień roboczy: 30 % 

Łączna punktacja:  100 % (pkt) 

e) Część 12: Koszenia polan wraz z usunięciem biomasy na O.O KICZORA:  

przyznano punkty w ramach kryteriów jak niżej: 

⎯ Cena oferty: 23 399,96 zł: 70 % 

⎯ Gotowość stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego: 1 dzień roboczy: 30 % 

Łączna punktacja:  100 % (pkt) 

 

3) Konsorcjum firm:  

USŁUGI LEŚNE Stanisław Gackowiec, Olszówka 27, 34-730 Mszana Dolna- lider konsorcjum 

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH Józef Gackowiec, Olszówka 27, 34-730 Mszana Dolna- członek 

konsorcjum 

cena oferty: 

a) Część 2: Wykonanie usług leśnych na obszarze O.O. KUDŁOŃ:  

przyznano punkty w ramach kryteriów jak niżej: 

⎯ Cena oferty: 112 845,00 zł: 60 % 

⎯ Gotowość stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego: 1 dzień roboczy: 20 % 

⎯ Zastępowalność personelu: TAK: 20% 

Łączna punktacja: 100 % (pkt) 

b) Część 3: Wykonanie usług leśnych na obszarze O.O. SUHORA:  

przyznano punkty w ramach kryteriów jak niżej: 

⎯ Cena oferty: 240 021,00 zł: 60 % 

⎯ Gotowość stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego: 1 dzień roboczy: 20 % 

⎯ Zastępowalność personelu: TAK: 20% 

Łączna punktacja: 100 % (pkt) 

c) Część 6: Wykonanie usług leśnych na obszarze O.O. DWÓR:  

przyznano punkty w ramach kryteriów jak niżej: 

⎯ Cena oferty: 48 405,00 zł: 60 % 

⎯ Gotowość stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego: 1 dzień roboczy: 20 % 

⎯ Zastępowalność personelu: TAK: 20% 

Łączna punktacja: 100 % (pkt) 

d) Część 7: Koszenia polan wraz z usunięciem biomasy na O.O TURBACZ:  



 

Strona 3 z 4 
Ogłoszenie o wyborze ofert najkorzystniejszych  

przyznano punkty w ramach kryteriów jak niżej: 

⎯ Cena oferty: 57 387,90 zł: 70 % 

⎯ Gotowość stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego: 2 dni robocze: 20 % 

Łączna punktacja: 90 % (pkt) 

e) Część 8: Koszenia polan wraz z usunięciem biomasy na O.O KUDŁOŃ:  

przyznano punkty w ramach kryteriów jak niżej: 

⎯ Cena oferty: 24 897,20 zł: 70 % 

⎯ Gotowość stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego: 1 dzień roboczy: 30 % 

Łączna punktacja: 100 % (pkt) 

f) Część 9: Koszenia polan wraz z usunięciem biomasy na O.O SUHORA:  

przyznano punkty w ramach kryteriów jak niżej: 

⎯ Cena oferty: 26 663,45 zł: 70 % 

⎯ Gotowość stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego: 1 dzień roboczy: 30 % 

Łączna punktacja: 100 % (pkt) 

g) Część 13: Koszenia polan wraz z usunięciem biomasy na O.O DWÓR:  

przyznano punkty w ramach kryteriów jak niżej: 

⎯ Cena oferty: 15 294,96 zł: 70 % 

⎯ Gotowość stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego: 1 dzień roboczy: 30 % 

Łączna punktacja: 100 % (pkt) 

 

2. Zamawiający wybrał oferty najkorzystniejsze złożone przez następujących Wykonawców: 

1) Usługi Leśne i Ogólnobudowlane Stanisław Opyd, Zasadne 126, 34-608 Kamienica 

Część 1: Wykonanie usług leśnych na obszarze O.O. TURBACZ 

2) Konsorcjum firm: 

Ludwik Cyrwus, Usługi Transportowe, Usługi Leśne, Handel, os. Oleksówki 22,  

34 400 Nowy Targ- lider konsorcjum 

Jakub Cyrwus, Usługi Samochodowe i Blacharskie, os. Oleksówki 22,  

34 400 Nowy Targ- członek konsorcjum 

Józef Kos, Firma Usługowa „LASKOS”, os.  Oleksówki 22, 34 400 Nowy Targ- członek 

konsorcjum 

Część 4: Wykonanie usług leśnych na obszarze O.O. JAWORZYNA 

Część 5: Wykonanie usług leśnych na obszarze O.O. KICZORA 

Część 10: Koszenia polan wraz z usunięciem biomasy na O.O JAWORZYNA I 

Część 11: Koszenia polan wraz z usunięciem biomasy na O.O JAWORZYNA II 

Część 12: Koszenia polan wraz z usunięciem biomasy na O.O KICZORA 

3) Konsorcjum firm:  

USŁUGI LEŚNE Stanisław Gackowiec, Olszówka 27, 34-730 Mszana Dolna- lider konsorcjum 



 

Strona 4 z 4 
Ogłoszenie o wyborze ofert najkorzystniejszych  

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH Józef Gackowiec, Olszówka 27, 34-730 Mszana Dolna- członek 

konsorcjum 

Część 2: Wykonanie usług leśnych na obszarze O.O. KUDŁOŃ 

Część 3: Wykonanie usług leśnych na obszarze O.O. SUHORA 

Część 6: Wykonanie usług leśnych na obszarze O.O. DWÓR 

Część 7: Koszenia polan wraz z usunięciem biomasy na O.O TURBACZ 

Część 8: Koszenia polan wraz z usunięciem biomasy na O.O KUDŁOŃ 

Część 9: Koszenia polan wraz z usunięciem biomasy na O.O SUHORA 

Część 13: Koszenia polan wraz z usunięciem biomasy na O.O DWÓR 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, oferty nie podlegają odrzuceniu. 

Zgodnie z art. 239 ust.2 ustawy PZP są to oferty najkorzystniejsze przedstawiające 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

/-/  

Janusz Tomasiewicz  

Dyrektor Gorczańskiego Parku Narodowego 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


		2024-05-09T13:35:56+0200




